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Klaipėda 

Posėdis įvyko 2024 m. balandžio 18 d. 11.00 val., nuotoliniu būdu.  
Posėdžio pirmininkas: Renaldas Kulikauskas. 
Posėdžio sekretorė: Erika Birškienė. 
Dalyvavo: Jolanta Jonikienė; Snieguolė Kačerauskaitė; Virginija Kairienė; Stasys Miliukas; 
Deividas Petrolevičius; Ugnius Radvila; Kristina Rutienė; Ginta Stončiuvienė; Algimantas Šniepis; 
Raimondas Tamošauskas; Aistė Valadkienė; Robertas Skurdenis. 

Pranešėjai: Socialinės paramos skyrius, vedėja Audronė Liesytė; socialinės paramos skyriaus 
socialinių paslaugų poskyrio vedėja Sonata Jakienė. 

DARBOTVARKĖ: 

1. KMSA Socialinių paslaugų 2024 m. plano pristatymas. Pranešėjas Audronė Liesytė, KMSA 
Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2. Kiti klausimai. 
 
1. SVARSTYTA. Tarybos nariams ir svečiams pristatytas KMSA Socialinių paslaugų 2024 m. 
planas, prioritetinės sritys, projektų finansavimo gairės. Pranešėja ir Socialinių paslaugų poskyrio 
vedėja S. Jakienė atsakė į pateiktus pirmininko R. Kulikausko ir tarybos nario U. Radvilos 
pastebėjimus bei klausimus dėl išorinės/vidinės pagalbos rengiant 2024 m. paslaugų planą; dėl 
Klaipėdos miesto padėties kitų Lietuvos ir ES šalių miestų atžvilgiu; dėl iš verslo ir NVO, įsteigtų 
ne Klaipėdos mieste, perkamų paslaugų; dėl neveikiančios socialinių paslaugų gavėjo elektroninės 
registracijos vieno langelio principu sistemos; dėl aiškaus KMSA prioriteto mažinti stacionarių 
socialinių paslaugų įstaigose paslaugos teikimo, tuo pačiu didinant paslaugų namuose ar 
nestacionarių paslaugų įstaigose teikimo apimtis; dėl duomenų trūkumo, siekiant įvertinti kokią 
naudą visuomenei teikia dalies KMSA teikiamų socialinių paslaugų perdavimas NVO ir verslui; dėl 
perduotų paslaugų kainos paslaugos gavėjui palyginimo su kainomis KMSA pavaldžiose BĮ, 
remiantis sąnaudomis grįstų kainų modeliu. Pranešėja įvardino problemą, kad SPIS (LR Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos sukurta programa, į kurią duomenis apie suteiktas socialines paslaugas 
suveda savivaldybė) nesuteikia galimybės analizuoti suvestus duomenis, nors duomenų, galimų 
pjaustyti juos įvairiais būdais, yra suvedama pakankamai. Tarybos narys R. Tamošauskas pateikė 
komentarus dėl numatomos vizijos steigti Klaipėdos miesto visuomenei reikalingų paslaugų įstaigas 
bei finansinius rodiklius. Išklausius pristatymą bei peržvelgus pateiktus duomenis buvo įgarsintas 
posėdžio narių prašymas A.Liesytei iki 2024-05-09 patikslinti perduotų NVO ir verslui viešųjų 
paslaugų ataskaitos duomenis, suvienodinant juos su KMSA Socialinių paslaugų 2024 m. plane 
pateiktais duomenimis, dalis kurių šiuo metu skiriasi kartais. 
NUTARTA: susipažinta su KMSA Socialinių paslaugų 2024 m. planu. 

2. SVARSTYTA. Kitų keliamų klausimų nesvarstyta. 
NUTARTA: Nesvarstyta 
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